
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО говодского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2018 №9 865

г. Качканар

Обутверждении комиссии по передаче в аренду
объектовмуниципального нежилого фонда

Качканарского городского округа в новом составе

В соответствии с Положением о передаче в аренду объектов
муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа,
утвержденным решением Думы Качканарского городского округа от
29.04.2009 № 28, на основании решения Думы Качканарского городского
округа от 26.09.2018 № 97 «Об избрании Главы Качканарского городского
округа», Постановления АдминистраЦии Качканарского городского округа
от 11.10.2018 № 852 «О вступлении в должность Главы Качканарского
городского округа Ярославцева Андрея Александровича», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по передаче в аренду объектов муниципального
нежилого фонда Качканарского городского округа в новом составе:

1. Ярославцев Андрей - Глава Качканарского городского
Александрович округа, председатель Комиссии;

2. Адамчук - председатель Комитета по
Ольга Владимировна управлению муниципальным

имуществом Качканарского городского
округа, заместитель председателя
комиссии;

3. Хаметова '

- главный специалист Комитета по
Марина Васильевна управлению муниципальным

имуществом Качканарского городского
округа, секретарь комиссии;

дм,-599$“: ищу.:Ёшэ‚т&№ёа.№ічіё%5 Ждйещ'йіц МФТЁЧ 1751! вы; „_ ’!
} ”№№…



Члены комиссии:

Гимадиев Радик
Асгатьевич

Перепечина
Вера Анатольевна

Румянцев
Василий Анатольевич

- начальник Муниципального
бюджетного учреждения «Управление
городского хозяйства»;

- начальник отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным
отношениям;

- первый заместитель главы
администрации ГОРОДСКОГО округа;

Саракаев Вячеслав - заместитель главы администрации
Андреевич городского округа по городскому

хозяйству;
8. Савельев - начальник Финансового управления в

Евгений Валерьевич Качканарском городском округе.

2. Считать утратившим силу постановление Главы Качканарского
городского округа от 19.10.2012 № 1263 «Об утверждении комиссии по
передаче в аренду объектов муниципального нежилого фонда Качканарского
городского округа в новом составе» (в редакции от 12.11.2015 № 1289, от
08.07.2016 № 760).

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр;

/‹»
Е ‚/ °
. ‚_

… .,
. к

-; к

‹

» ‚‹%
ъ

_ .

..

А.А. Ярославцев


